ARTICULO DESCRIPCION BULTOS UNIDADES PR. BRUTO % DESC PR. NETO IMPORTE

Nro.:

s0015 Diferencia de cambio incluye fc 107355 con rc 152700. 276,555.98276555.980001 1 276555.98000

74045275711387
05/02/2024

0.00Perc.IVA

SUBTOTAL 276,555.98
I.V.A.INSCRIP.  % 58,076.76

TOTAL 350,888.95

21935133 CAE

PESOS  TRESCIENTOS CINCUENTA MIL OCHOCIENTOS OCHENTA Y OCHO CON 95/100

$

$

$

$

21

$

16,256.21

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

917 0.03 93.59 924 0.09 260.65

902 1.75 4839.73 901 4.00 11062.24

Detalle Perc. IIBB

Diferencia de cambio incluye fc 107355 con rc 152700.

Original

Equivale a  CUATROCIENTOS VEINTISIETE CON 91/100 DOLARES tipo de cambio: